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З А П И С Н И К 

 

oд oсмиот состанок во 2014 година на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации што 
се одржa на 10.06.2014 година  во 09:00 часот 

 

Осмиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од 
Претседателот на Комисијата се одржa на 10.06.2014 година во 09:00 часот во просториите на 
Агенцијата за електронски комуникации. 

На состанокот присустуваа: 

1. Претседател на Комисијата г-ѓа Гордана Клинчарова, 
2. Членот на Комисијата г-н Петар Есмеров, 
3. Членот на Комисијата г-н Славе Веловски, 
4. Членот на Комисијата г-н Газменд Ајдини, 
5. Членот на Комисијата г-н Горан Велинов   
6. Шефот на кабинет на Директорот  Елизабета Двојакова, 
7. Советникот за анализа на пазар Владимир Ристевски, 
8. Раководителот на Секторот за правни работи - Бојана Стефановска-во својство на 

записничар. 
 

 На состанокот беше предложен и усвоен следниот дневeн ред: 

 

1. Усвојување на Записникот од седмиот  состанок на Комисијата на АЕК одржана на 
16.05.2014 и усвојување на предлог дневниот ред за осмиот  состанок за 2014 година на 
Комисијата на АЕК; 

 

2.  Разгледување на извештај  на Комисијата за прибирање на понуди, евалуација и 
доставување на предлог за избор на најповолна понуда за орочување на парични 
средства на Агенција за електронски комуникации  по спроведената  постапка и 
извршена евалуација на добиените понуди од деловните банки и донесување на Одлука 
од страна на Комисијата на Агенцијата за електонски комуникации 
      

3. Известување за јавната набавка за одржување на системот за управување со 

радиофреквенцискиот спектар 

 
4.  Разно 
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1. Усвојување на Записникот од седмиот состанок на Комисијата на АЕК одржана 
на 16.05.2014 и усвојување на предлог дневниот ред за осмиот  состанок за 2014 
година на Комисијата на АЕК; 

 
Од страна на Комисијата беше усвоен Записникот од седмиот состанок на Комисијата на 

АЕК одржан на 16.05.2014 и дневниот ред за осмиот состанок за 2014 година на Комисијата на 
АЕК. 

 
2.  Разгледување на извештај  на Комисијата за прибирање на понуди, евалуација 

и доставување на предлог за избор на најповолна понуда за орочување на 
парични средства на Агенција за електронски комуникации  по спроведената  
постапка и извршена евалуација на добиените понуди од деловните банки и 
донесување на Одлука од страна на Комисијата на Агенцијата за електонски 
комуникации 

 
 
Комисијата расправаше по извештајот на Комисијата за прибирање на понуди, 
евалуација и доставување на предлог за избор на најповолна понуда за орочување на 
парични средства на Агенција за електронски комуникации  по спроведената  постапка и 
извршена евалуација на добиените понуди од следните деловните банки:  Комерцијална 
Банка АД Скопје, Стопанска Банка АД Битола, Халк Банка АД Скопје, Централна 
Кооперативна Банка АД Скопје, Алфа Банка АД Скопје, Стопанска Банка АД Скопје, 
Охридска Банка АД Скопје,како и по дополнителната понуда од Тутунска Банка АД 
Скопје која е пристигната подоцна од рокот заради што е и оценета како неприфатлива , 
при што како најповолна понуда е предложена понудата на Стопанска Банка АД Битола.  
 Со Одлука на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации е прифатен 
предлогот  за избор на најповолен понудувач  Стопанска Банка АД Битола согласно 
понудените услови, а Директорот на Агенцијата за електронски комуникации за 
спроведување на оваа одлука треба да склучи договор за орочување на паричните 
средства со избраниот понудувач.  
 
 

3. Известување за јавната набавка за одржување на системот за управување со 

радиофреквенцискиот спектар 

 
 

 По оваа точка од дневниот ред е презентирано известувањето од Директорот на Агенцијата 

за електронски комуникации и  Комисијата за јавни набавки во врска со спроведената 

постапка за преговарање без објавување на оглас  со проценета вредност до 11.070.000,00 

денари без ДДВ за набавка за одржување на системот за управување со 

радиофреквенцискиот спектар за период од три години, при што по последното преговарање 

е постигната цена поголема од проценетата втредност за која е добиена согласност од 
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Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации. За понатамошното постапување по 

овој предмет е посочено да се испитаат сите  опции и да се подготви предлог до следниот 

состанок на Комисијата на АЕК.  

 
 
 

 
3.  Разно 
  По оваа точка од дневниот ред се расправаше по постапките за добивање на визи за 
членовите на Комисијата за учество на Конференции.  

 
. 
Состанокот заврши во 11:00 часот. 

 

Гордана Клинчарова, претседател __________________    

Славе Веловски, член  ______________________________ 

Газменд Ајдини, член _______________________________ 

Петар Есмеров, член________________________________     

Горан Велинов , член _______________________________ 

 

Наш број ____________ 

Скопје ______________ 


